АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «^>> $$ 2022 г. № <£99

О внесении изменений в постановление администрации
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

от 30.08.2021 г. № 307 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории

Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»

Во исполнение Приказа Министерства экономики, торговли и предпринимательства
Республики Мордовия от 11.05.2021 г. № 105-П "Об утверждении Порядка разработки и
утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Республики Мордовия", на основании постановления
администрации Краснослободского городского поселения Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия от 15.06.2022 г. № 90 «О внесении изменений
в постановление администрации от 13.08.2021 г. №112 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных объектов торговли на территории Краснослободского городского поселения
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»»:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия от 30.08.2021 г. № 307 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия», изложив Приложение №1, Приложение № 2
в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Краснослободского муниципального района по экономическому развитию -
начальника финансового управления Резяпкина А. В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Краснослободского муниципального района.